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URDHER
Nr. /# Daté /5 052019

MBI SHTYRJEN E AFATIT TE REGJISTRIMIT PER KONKURIM
PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

Datat e regjistrimit t& aplikantéve pér konkursin e pranimeve pér vitin akademik 2019-2020 ishin
12-15 gusht 2019, por meqénése dita e diele ishte festa e Bajramit dhe sipas ligjit dita e hén& mé
daté 12.08.2019 u bé pushim, pér t’ju ardhur né ndihmé kandidatéve g€ duan t& regjistrohen pér
konkurs prané fakulteteve t& UST, Rektori

VENDOSI:

1. Shtyrjen e afatit pér regjistrim pér konkursin e pranimeve pér vitin akademik 2019-2020
deri ditén e premte dt. 16.08.2019, ora 9%°_16" prané sekretarisé mésimore.

2. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Dega e Informacionit Studentor dhe
Rregjistrimeve.

3. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR

Prof. Dr. Agron Cuka
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